« Hortstore. dodl .,gf})wmbw&, dobl Hnsvensidis o dobln Riceroa
%’%ﬂ ./e(wérmém %Wm& /ﬁmt e %ﬁmm
Sisnensone Gonorads

Deereton, 5 8 Firenze, A 5/0 3/2 243

1L DIRETTORE GENERALE

VISTO ii decreto del Direuore Generale per {1 personale scolastico n.82 del 24.09.2012, con il
quale sono stati indetti i concorsi a posti ¢ catledre. per titoli ed esami, finalizrati al recluiamento
del personale docente nelle seuole dell’infanzia, primaria, secondaria di 1 e 11 grade, ¢ successive
madificazioni;

VISTO Tallegate 1 al precitato decreto recante il numero e la tipologia dei poesti messi a
concorso nella regione Toscana;

VISTO il DM, .91 del 23 novembre 2012, recante i requisiti dei componenti le commission
giudicatrici dei concorsi per I"accesso ai ruoli del personale docente deila scuola dell'infanzia,
primaria, secondaria di primo e secondo grado;

VISTO I O.M. n.92 del 23 novembre 2012, recante disposizioni per la formazione delle
COmunissioni;

VISTA I'O.M. n. 4 del 1° febbraio 2013 che modifica cd integra *art. 2 dell’O.M. 92:2012;
VISTE ie note del 24 genmaio 2013 & del 1 febbraio 2013, con le quah  1"Amministrazione
centrale ha trasmesso pli clenchi depli aspiranti a presidente, componentc € membro aggregato
delle commissioni dei concorsi in argomente, tenendo conto degli esiti dei sorteggi cffettuati il

22.1.2013 e T'14272013, ai sensi dell’art.4, comma 5. del DM n.92 del 2012, dalla stessa
Amtrimstrazione Centralc,

TENUTO CONTO del calendario delle prove scritte, stabilito dall’ Amministrazione centrale e
pubblicato nella Gazzettz ufficiale del 15.1.2013;

VISTC il proprio decreto n. 25 del 13/2/2013 ;

RITENUTO di dover riservare al sesso femminile almeno un tereo dei posti di componente della
comnlissione;

DECRETA

Art.] -La commissione giudicatrice del concorso relative alla Classe di concorso 430 ¢ cosi
muodificata:

Viu Mannieiti, 113 - S8136 Firenge - Tel055 27251 # Fae 0585 2478236 - K maif: direzi i, (e it 4




.. %MJ/MQ dodd tg&ﬂwfof»m, dotl” C%;u}swdd e ol Riverea
Y et /gaézaém @W o e Hoscana

Diorewtone Gienowarde

Presidente TEMPESTI GRAZIA MARIA Dirigente Scolastico IS
“Gramsei-Keynes” Prato

Componente  CAROLLO VINCENZO Docente [S “Camaiti” di Pigve
Santa Stefano (AR)

Componcnie GULLA® ALESSANDRC Docente TS “L. Da Vingi™ d
Firenze

Segretario D'ARIENZO VINCENZELLA Assistente amrministrativa
presso IS ~L.Da Vinci” Firenze

Tlavori della Commissione si svolgeranno presso I'LLS. “L. da Vinei™ di Firenze — via del
Terzolle, 91 - secondo il calendario dei lavori predisposto dal Presidente della Commissionc
medesima,

Alla predetta commissjone & affidata Porganizzazione di witte Ie Operazioni neeessarie per il
regoiare svolgimenito della procedura concorsuale

Il presents decreto viene pubblicato sul sito web di questo Ufficio scolastice regionale

Www Toscana.istruzione jt e del MIUR wwnw.istruzione it

Per 11 Dircttore Generale
Tl Vice Diretore Generale

C laud\ijﬁaca]uni \

Via Mannsilf, 133 - $4136 Firenge - Vel @55 27250 & Far.t58 2478236 - Email- direshene-toscanadisinizion:. it #



